Estado do Pará
GOVERNO MUNICIPAL DE AUGUSTO CORRÊA

 FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO Nº...........: 20230653

ORIGEM.....................: PREGÃO Nº 39-2023

CONTRATANTE........: FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL

CONTRATADA(O).....: AUTO POSTO BRAGANCA COMERCIO DE DERIVADOS DE PETROLEO LTDA

OBJETO......................: Aquisição de combustíveis diversos (Óleo Diesel S10 e Gasolina comum), para atender as
necessidades da Secretaria Municipal de Assistência Social de Augusto Corrêa/PA

VALOR TOTAL................: R$ 93.230,00 (noventa e três mil, duzentos e trinta reais)

PROGRAMA DE TRABALHO.......: Exercício 2023 Atividade 1201.082440014.2.100 Manutenção do Índice de
Gestão Descent. do SUAS - IGD/PBF e Cadastro Único , Classificação econômica 3.3.90.30.00 Material de consumo,
Subelemento 3.3.90.30.01, no valor de R$ 40.162,50, Exercício 2023 Atividade 1201.082440014.2.102 Manutenção do
Serviço de Convivência e Fortalecimento de Vínculos - SCFV , Classificação econômica 3.3.90.30.00 Material de
consumo, Subelemento 3.3.90.30.01, no valor de R$ 21.625,00, Exercício 2023 Atividade 1201.082440014.2.106
Manutenção do Piso Básico Fixo Serv. Prot. e Atend. Integral a Familia - PAIF , Classificação econômica
3.3.90.30.00 Material de consumo, Subelemento 3.3.90.30.01, no valor de R$ 21.625,00, Exercício 2023 Atividade
1201.082440016.2.112 Manutenção do Fundo Municipal de Assistência Social , Classificação econômica 3.3.90.30.00
Material de consumo, Subelemento 3.3.90.30.01, no valor de R$ 5.057,50, Exercício 2023 Atividade
1201.082440017.2.113 Manutenção do Piso Fixo de Média Complexidade - PAEFI , Classificação econômica
3.3.90.30.00 Material de consumo, Subelemento 3.3.90.30.01, no valor de R$ 2.380,00, Exercício 2023 Atividade
1202.082440014.2.173 Programa Primeira Infância no SUAS - PPI  , Classificação econômica 3.3.90.30.00 Material
de consumo, Subelemento 3.3.90.30.01, no valor de R$ 2.380,00

VIGÊNCIA...................: 14 de Setembro de 2023 a 29 de Dezembro de 2023

DATA DA ASSINATURA.........: 14 de Setembro de 2023

---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
PRAÇA SÃO MIGUEL, Nº68.SÃO MIGUEL - A.CORRÊA